
 Elanor s.r.o.  strana  1 1.6.2011 

Patch 201101c_uziv 

výdejová sada 201101 

Projekt :  Elanor Global 
 
 

1. Obsah změn proti výdejové verzi  
 

1.1 Mzdový modul  
 

• Záporné hodiny náhrad při DPN po zrušení výpočtu – oprava 
Byl opraven proces rušení výpočtu, který nesprávně nuloval zadané hodiny náhrad při DPN. 
 

• Limit odpracovaných hodin DPP – hláška - úprava 
Byl upraven algoritmus hlídání limitu odpracovaných hodin DPP, pokud má osoba více PV typu 
DPP v roce – počet odpracovaných hodin na DPP se nyní načítá v součtu za všechny (i již 
netrvající) takové PV osoby v kalendářním roce.  
Pozn.: Pro SK legislativu je hláška ohledně dosažení limitu odpracovaných hodin pro DPP novou 
funkčností. 

 

• S05DAN01 – Potvrzení o zdanitelných příjmech pro rok 2011 
Tiskopis S05DAN01 – Potvrzení o zdanitelných příjmech FO – byl upraven podle vzoru platného 
pro rok 2011.  
 

• S05ZDR01 – export do Excelu - úprava 
V sestavě S05ZDR01 – Hlášení změn plátců pojistného – byl upraven výstup do XLS souboru, 
který byl nesprávně modifikován předchozí úpravou tiskové sestavy.  
 

• S05ZDR10 – Potvrzení o úhrnu VZ na ZP v roce, kdy PV již netrval 
Byl opraven stav, kdy se nevytvářela sestava S05ZDR10 – Potvrzení o úhrnu VZ na ZP – pro 
zaměstnance, jehož PV již v zadaném roce netrval, přesto ale platil pojistné na ZP například 
z dodatečně vyplacených odměn. 
 

• S05VYK01 – Výkaz o úplných nákladech práce – počet osob pracujících na dohody 
V sestavě S05VYK01 – Výkaz o úplných nákladech práce – bylo opraveno načítání počtu 
zaměstnanců pracujících na dohody mimo pracovní poměr. 
  

• S05SOC02 – export do Excelu - úprava 
Byl upraven výstup do XLS souboru ze sestavy S05SOC02 – Přehled o všech odvodech. Byl 
doplněn údaj o výši pojistného zaměstnavatele na SZ.  
 

• Formulář Zdravotní pojištění – zapracování  kontrol 
Na formuláři Zdravotní pojištění byly zapracovány kontroly na nelogické situace  
- přihlášení ke ZP, u které už je zaměstnanec přihlášen 
- opakovaná přihláška ke stejné ZP (po odhlášce) 
- přihlášení k ZP, pokud už je zaměstnance přihlášen u jiné ZP 
- odhláška od ZP, u které zaměstnanec není přihlášen 
- odhláška od ZP, od které je zaměstnanec již odhlášen (opakování odhlášky) 
- provádění změn v ZP u jiné ZP, než u které je zaměstnanec přihlášen 

Tyto situace jsou signalizovány varovným dialogem – uživatel může tyto změny potvrdit, měl by 
jim však věnovat zvýšenou pozornost.  
 
 



 Elanor s.r.o.  strana  2 1.6.2011 

1.2 Zákaznické úpravy 
 

• Specifické objektové právo 
Při změně hodnoty PM ve formuláři Základní údaje o PV lze tímto právem zakázat přepis všech 
údajů, které jsou touto změnou nyní dále přepisovány. V tomto případě se do databáze a 
příslušné db tabulky zapisuje pouze údaj o změněném PM – kód a název.  
 

 


